



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99 **Telefone:** (49) 3527-8800
Endereço: Av. XV de Novembro, 378 - Centro
CEP: 89600-000 - Joaçaba

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 32/2023

Processo Adm.: 109/2023
Data do Processo: 20/07/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 109/2023
b) Nr. Licitação: 32/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Adjudicação: 23/08/2023
e) Objeto da Licitação: Aquisição eventual e futura de concreto usinado e argamassas, para utilização dos diferentes setores do Município de Joaçaba/SC

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
PEDREIRA TRIANGULO EXTRACAO E COMERCIALIZACAO				
1 - Concreto usinado 25 mpa - Marca: PRÓPRIO	M³	600,000	500,0000	R\$ 300.000,00
2 - Concreto usinado 30 mpa - Marca: PRÓPRIO	M³	500,000	515,0000	R\$ 257.500,00
3 - Concreto usinado 35 mpa - Marca: PRÓPRIO	M³	505,000	540,0000	R\$ 272.700,00
4 - Argamassa estabilizada 48 horas reboco e assentamento de tijolo - Marca: PRÓPRIO	M³	325,000	528,0000	R\$ 171.600,00
5 - Argamassa contrapiso bombeável ou convencional FCK 25 MPA - Marca: PRÓPRIO	M³	345,000	540,0000	R\$ 186.300,00
6 - Taxa de Bomba - Marca: PRÓPRIO	UNIDAD E	340,000	792,0000	R\$ 269.280,00
Total do Fornecedor :				1.457.380,00
Total geral :				R\$ 1.457.380,00

Joaçaba, 23/08/2023

Assinatura do Responsável

Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

10Q**R0V****6J5****OP6**